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KOLLÉGIUM - F

Repeta Win

Szoftver

H É T F Õ K E D D S Z E R D A CS Ü T Ö R T Ö K P É N T E K

Minorita Kft ,  3525. Miskolc, Kelemen Didák u. 1.Minorita Kft ,  3525. Miskolc, Kelemen Didák u. 1.

Paprikás krumpli(11)
Sült virsli(2-8-10)
Kenyér - főzelékhez(1-8)

Tej(2)
Csokis csiga(1-2-3)

Tea

Zsemle(1-2)

Florin

Parizer(2-8-10)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 586 18 23  80  2,6  2   18

Tea

Hot dog(1-2-8-10)

Ketchup

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 514 25 14  71  3,9  6   18

Tea

Kifli  / 2  (1-2)

Florin

Bécsi felvágott(2-8-10)

Paprika tv

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 610 15 27  54  3,1  5   18

Tea

Tojásrántotta(3)

Kenyér spec. (1-8)

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 541 19 18  71  2,4  5   18

Csirkepörkölt(11)

Tarhonyaköret(1-3)

Sajtos s. szelet(2-8)

Burgonyapüré(2)

Chilisbab - a,f(11)

Kenyér - fõzelékhez(1-8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 372 16 11  60  0,5  4    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 638 22 29  69  3,3  7    0

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 587 31 29  45  3,6  4    0

TEJ(2)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 700 29 44  44  3,9 14    0

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 466 21 23  35  3,1  3    0

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének

Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének
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A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !
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Tej(2)

Csokis csiga(1-2-3)

Paprikás krumpli(11)

Sült virsli(2-8-10)

Kenyér - fõzelékhez(1-8)

 Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !* T.Zs = Telített zsírsav

Élelmezésvezető:......................... ...............................:............................

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


